
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DIRETORIA DO CAMPUS TIMÓTEO 

PORTARIA Nº 36/2022 - DCTM (11.63) 

 23062.017494/2022-56Nº do Protocolo:
Timóteo-MG, 08 de abril de 2022.

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS – CAMPUS
        TIMÓTEO, ERICK BRIZON D'ANGELO CHAIB, matrícula SIAPE 1566170, nomeado por meio da

Portaria DIR nº 66, de 26 de janeiro de 2022, publicada no Diário Oficial da União em 01/02/2022,
 edição:22, seção:2, página:19, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - Instituir comissão responsável pelo site do Campus Timóteo (www.timoteo.cefetmg.br) a ser
formada pelos servidores:

- Mirela de Castro Santos - Presidente da Comissão;

- Maurílio Alves Martins da Costa – Representante do Departamento de Computação e Construção Civil;

- João Batista Queiroz Zuliani – Representante do Departamento de Formação Geral;

- Erriston Campos Amaral – Representante do Departamento de Metalurgia e Química;

- Wander Dias de Almeida – Representante dos Técnicos Administrativos.

Art. 2º - A Comissão terá as seguintes atribuições:

- Assessorar a Direção do Campus Timóteo na organização do site do campus;

- Propor e implementar atualizações;

- Propor diretrizes para publicação de notícias e informações.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor em 08/04/2022 e terá vigência até 31/01/2025.

(Assinado digitalmente em 08/04/2022 16:32)
ERICK BRIZON D ANGELO CHAIB

DIRETOR - TITULAR

DCTM (11.63)

Matrícula: 1566170

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 36 2022 PORTARIA 08/04/2022 8b561fd712

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

